

R. ANTHONY HOLDING ApS

Klippingevej 13
4671 Strøby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2020

Ramon Anthony
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. ANTHONY HOLDING ApS
Klipingevej 13
4671 Strøby

CVR-nr: 28097360
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og drive formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-14.811	-10.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.235	376.661
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		146.523	198.536
Andre finansielle indtægter		28.304	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		2.883	0
Andre finansielle omkostninger		-10.996	-12.250
Skat af årets resultat	1	-1.921	3.730
Årets resultat		248.217	556.433
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.758	-31.776
Overført resultat		-31.541	480.209
I alt		248.217	556.433

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.740	340.505
Kapitalandele i associerede virksomheder		443.569	372.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	882.309	812.551
Anlægsaktiver i alt		882.309	812.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.022	31.822
Andre tilgodehavender		131.061	100.000
Tilgodehavender i alt		672.083	131.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.027.205	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.027.205	0
Likvide beholdninger		128.261	1.723.915
Omsætningsaktiver i alt		1.827.549	1.755.737
Aktiver i alt		2.709.858	2.568.288

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	135.336	135.336
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		558.799	389.041
Overført resultat		1.621.364	1.652.905
Forslag til udbytte		110.000	108.000
Egenkapital i alt		2.425.499	2.285.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.812	9.001
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		228.750	236.607
Skyldig selskabsskat		42.797	37.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.359	283.006
Gældsforpligtelser i alt		284.359	283.006
Passiver i alt		2.709.858	2.568.288

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.921	-3.730
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.921</u>	<u>-3.730</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	273.510
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	273.510
Nettoopskrivninger primo	290.505	98.536
Andel i årets resultat jf. note	98.235	146.523
Udloddet udbytte	0	-75.000
Nettoopskrivninger ultimo	388.740	170.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	438.740	443569
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anthony Ejendommme ApS, Strøby	100%	438.740	98.235

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gartneri Anthony ApS, Strøby	25%	2.074.278	586.092

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 135.336 anparter a kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Kapitaludvidelse 2018	10.336
Aktie-/anpartskapital ultimo	135.336

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af denne årsrapport.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0